2

Проект
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
государственного комитетА РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН
ПО ТАРИФАМ

                 ___________________                                                                  № _____________

г. Казань

	О признании утратившими силу отдельных постановлений Государственного комитета Республики Татарстан по тарифам

В связи с прекращением Обществом с ограниченной ответственностью «КамгэсЗЯБ» осуществления регулируемого вида деятельности по оказанию услуг в сфере теплоснабжения Государственный комитет Республики Татарстан по тарифам ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Признать утратившими силу следующие постановления Государственного комитета Республики Татарстан по тарифам:
от 28.11.2018 № 5-52/тэ «Об установлении тарифов на тепловую энергию (мощность), поставляемую Обществом с ограниченной ответственностью «КамгэсЗЯБ» потребителям, на 2019-2023 годы»;
от 13.11.2019 № 5-24/тэ «О корректировке на 2020 год долгосрочных тарифов на тепловую энергию (мощность), поставляемую Обществом с ограниченной ответственностью «КамгэсЗЯБ» потребителям, установленных постановлением Государственного комитета Республики Татарстан по тарифам от 28.11.2018
№ 5-52/тэ»;
от 25.11.2020 № 279-47/тэ-2020 «О корректировке на 2021 год долгосрочных тарифов на тепловую энергию (мощность), поставляемую Обществом с ограниченной ответственностью «КамгэсЗЯБ» потребителям, установленных постановлением Государственного комитета Республики Татарстан по тарифам от 28.11.2018 № 5-52/тэ».
2. Настоящее постановление вступает в силу по истечении 10 дней после дня его официального опубликования.

Председатель									         А.С. Груничев

2

Согласовано:

[bookmark: _GoBack]Заместитель председателя							    С.В. Павлов

Врио начальника юридического отдела					    А.И. Афлятунова

Заместитель начальника отдела регулирования и
контроля тарифов в сфере теплоснабжения				   Р.И. Яруллина